
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области «Карпинский машиностроительный техникум»
(ГАПОУ СО «КМТ»)

ПРИКАЗ

21 . 12.2023 . № 2 9 8

Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона Российской Федерации от 25 
декабря 2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в техникуме:
1.1 председатель Комиссии -  О.А. Бирюкова, заместитель директора по учебно- 

воспитательной работе, ответственный за деятельность по противодействию коррупции в 
техникуме;

1.2 заместитель председателя Комиссии -  Т.И. Шатунова, педагог-организатор;
1.3 ответственный секретарь Комиссии -  А.А. Аскарова, преподаватель;
1.4 члены Комиссии:
И.И. Майорова, преподаватель;
Ю.Е. Шорохова, преподаватель.
2. Отменить приказ от 11.02.2016 года № 46 «О создании Комиссии, утверждении 

локальных актов по противодействию коррупции» (с изменениями, внесенными приказом 
от 09.10.2017 года № 269, приказом от 30.04.2021 года № 130, приказом от 27.12.2021 года 
№ 388, приказом от 20.03.2023 № 65).

3. Денисовой М.В., администратору сайта разместить настоящий Приказ на 
официальном сайте техникума в разделе «Противодействие коррупции».

4. Секретарю руководителя ознакомить с приказом вышеуказанных лиц под 
роспись.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.Ю.Исакова

в дело 01-14 
секретариат


